
５大崎高第７８８号 

令 和 ５ 年 ９ 月 ７ 日 

生徒及び保護者の皆さまへ  

東京都立大崎高等学校長 

鶴 田 秀 樹 

（公印省略） 

 

令和５年９月８日（金）の校外学習について（通知） 

 

日頃より、本校教育活動への御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、明日実施予定の校外学習ですが、ニュース等で既に報道されていますとおり、

明日は台風１３号が関東に上陸することが予報されています。特に正午以降から夕刻

にかけての降雨量が多く、交通機関等の運休も予想されています。 

以上の点を考慮して、明日の校外学習は中止とさせていただくことになりました。

校外学習の中止にともない、明日生徒の皆さんは自宅学習とし、学校より該当教科の

課題を配布しますので、自宅できちんと取組むようにしてください。また課題の提出

に関しては、該当教科の担当教員の指示に従ってください。 

各御家庭におかれましては、上記趣旨を御理解の上、学校の取組に対する御理解と、

引き続き、御家庭における御指導の徹底をお願いいたします。 

この件に関して御不明な点は、副校長までお問い合わせください。 

 

                 【問合せ先】 

                      東京都立大崎高等学校 

                 定時制課程 

                        副校長 野 澤  知 弘 

                     電 話 03-3786-3355 
 


